



**szpitale
wielkopolski**

„Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o.
ul. Lutycka 34, 60-415 Poznań
tel.: +48 61 415 27 03, 61 855 35 10
fax. +48 61 415 27 10
e-mail: biuro@szpitalewielkopolski.pl

Pismo: SzW/1/2021

Poznań, 17 lutego 2021 r.

**II Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ
oraz powiadomienie o przedłużeniu terminu składania ofert**

Szanowni Państwo

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: **„Świadczenie usług w zakresie zbierania, transportu i utylizacji odpadów powstałych w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych z grupy: 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 82*, 18 01 09, 18 01 01*, 18 01 04, 18 01 06*, 18 01 08, 16 05 06*, 16 05 09, 15 02 03, 08 03 18 i 16 06 04 dla grupy zakupowej utworzonej przez „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o.” – znak sprawy SzW/1/2021.**

Szpital Wielkopolski, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Zgodnie z wyjaśnieniami na pyt. nr 7, Zamawiający wyraził zgodę na przekazywanie przez SZOZ nad Matką i Dzieckiem wszystkich odpadów chemicznych pod kodem 18 01 06*, ale w formularzu cenowym Zamawiający pozostawił kody 16 05 06* i 16 05 09, czy Zamawiający poprawi jeszcze Formularz cenowy?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowując odpowiedź z dnia 12.02.2021 r. wyjaśnia, że nie będzie dokonywał modyfikacji załącznika Nr 3 do SWZ-Formularz cenowy. W związku z powyższym, jak i mając na względzie równe traktowanie potencjalnych wykonawców w załączniku Nr 3 do SWZ – Formularz cenowy należy przy kodach 16 05 06* i 16 05 09 wpisać kod 18 01 06* i zawrzeć adnotację: „zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7 z dnia 12.02.2021 r.”.

Pytanie Nr 2: Wnosimy o wyjaśnienie jak należy wypełnić zał. nr 3 do SWZ- Formularz Cenowy - pierwszą tabelę cenową – dotyczącą cen jednostkowych łącznie dla wszystkich podmiotów Zamawiających? Czy w ww. tabeli należy wpisać średnią cenę jednostkową z cen dla każdego z kodów odpadów przewidzianych dla poszczególnych Zamawiających w tabeli drugiej?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w pierwszej tabeli załącznika nr 3 do SWZ – Formularz cenowy należy wpisać cenę dla każdego z kodów odpadów przewidzianą w tabeli drugiej. Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że w związku z przyjętą formułą przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. W związku z powyższym nie jest dopuszczalne różnicowanie cen za dane kody odpadów dla poszczególnych podmiotów leczniczych tworzących grupę zakupową.

Pytanie nr 3: Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta przez każdego z Zamawiających odrębnie. Prosimy o wyjaśnienie jakie ceny jednostkowe dla każdego z Zamawiających będą zawierały odrębne umowy, średnie ceny jednostkowe z tabeli pierwszej formularza cenowego, czy ceny przewidziane dla każdego z Zamawiających oddzielnie w tabeli drugiej formularza cenowego?

Odpowiedź: W związku z zapisem widniejący w pkt. 1 SWZ, zgodnie z którym: „Umowa na świadczenie usług w zakresie zbierania, transportu i utylizacji odpadów powstałych w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych z grupy: 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 82*, 18 01 09, 18 01 01*, 18 01 04, 18 01 06*, 18 01 08, 16 05 06*, 16 05 09, 15 02 03, 08 03 18 i 16 06 04 zostanie zawarta z wybranym w postępowaniu Wykonawcą, przez każdego z Zamawiających

oddzielnie do umowy zostaną wpisane ceny jednostkowe netto za 1 kg wskazane w drugiej tabeli w załączniku Nr 3 do SWZ-Formularz cenowy.

Pytanie nr 4: Czy zgodnie z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający wykreśli z formularza cenowego kody 16 05 06* i 16 05 09 przewidziane dla SZOZ nad Matką i Dzieckiem, zastępując je 18 01 06*?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowując odpowiedź z dnia 12.02.2021 r. wyjaśnia, że nie będzie dokonywał modyfikacji załącznika Nr 3 do SWZ-Formularz cenowy. W związku z powyższym, jak i mając na względzie równe traktowanie potencjalnych wykonawców w załączniku Nr 3 do SWZ – Formularz cenowy należy przy kodach 16 05 06* i 16 05 09 wpisać kod 18 01 06* i zawrzeć adnotacje: „zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7 z dnia 12.02.2021 r.”.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) (zwanej dalej-ustawą Pzp), uprzejmie Państwa informuje, iż zmienia termin składania ofert w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia 19.02.2021 r. do godziny 09:30 na dzień **25.02.2021 r. do godziny 09:30**. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 19.02.2021 r. o godzinie 10:00 na dzień **25.02.2021 r. o godzinie 10:00**.

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 6 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SWZ poprzez zmianę następujących punktów SWZ:

W punkcie 15 ppkt. 15.1 SWZ przed zmianą:

- 15.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 19.05.2021 r.

W punkcie 15 ppkt. 15.1 SWZ po zmianie:

- 15.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 25.05.2021 r.

W punkcie 17 ppkt 17.1 i 17.4 SWZ przed zmianą:

- 17.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy, działającej pod adresem <https://e-ProPublico.pl/>, zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 16 SWZ, **do dnia 19.02.2021 r. do godz. 09:30**.

- 17.4. Otwarcie ofert jest niejawne i nastąpi w dniu: **19.02.2021 r. o godz. 10:00**, za pośrednictwem Platformy, na karcie Oferty/Załączniki, poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

W punkcie 17 ppkt 17.1 i 17.4 SWZ po zmianie:

- 17.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy, działającej pod adresem <https://e-ProPublico.pl/>, zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 16 SWZ, **do dnia 25.02.2021 r. do godz. 09:30**.

- 17.4. Otwarcie ofert jest niejawne i nastąpi w dniu: **25.02.2021 r. o godz. 10:00**, za pośrednictwem Platformy, na karcie Oferty/Załączniki, poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem